

# Silkeborgvej 322 ApS

Søtorvet 22, 5. 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 43 62 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

---

Jesper Holm Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Silkeborgvej 322 ApS Søtorvet 22, 5. 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 43 62 71
	Stiftet: 18. november 2014
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Holm Sørensen, Direktør Søren Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udvikle fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -211 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-82.869</b>	<b>-44.569</b>
Andre finansielle indtægter	2.377	252
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-130.515</u>	<u>-88.955</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-211.007</u></b>	<b><u>-133.272</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-211.007</u>	<u>-133.272</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-211.007</u></b>	<b><u>-133.272</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>2.879.875</u>	<u>2.800.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.879.875</u>	<u>2.800.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.879.875</u></b>	<b><u>2.800.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.055</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.055</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.055</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.879.875</u></b>	<b><u>2.802.055</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-299.431	-247.634
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>569</b>	<b>52.366</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.009.497	1.659.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.575	24.700
Anden gæld	1.765.234	1.065.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.879.306	2.749.689
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.879.306</b>	<b>2.749.689</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.879.875</b>	<b>2.802.055</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	-247.634	52.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	-211.007	-211.007
Gældseftergivelse	0	159.210	159.210
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>-299.431</u></b>	<b><u>569</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>130.515</u>	<u>88.955</u>
	<u><b>130.515</b></u>	<u><b>88.955</b></u>

### **3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.009 t.kr., har selskabet udstedt ejerpantebreve på 8.130 t.kr. i fast ejendom med en bogført værdi på 2.879 t.kr.

### **4. Eventualposter Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 50, der vedrører skattemæssigt underskud samt midlertidig forskel mellem grunde og bygningernes regnskabs- og skattemæssige værdi, som under hensyntagen til usikkerhed for udbytelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
